
ZARZĄDZENIE Nr 48/1/2012
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 22 października 2012 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego i operatorów obsługi informatycznej
Obwodowych Komisji do spraw referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza
Miasta i Gminy Ślesin przed upływem kadencji, zarządzonym Postanowieniem Komisarza
Wyborczego w Koninie na dzień 18 listopada 20 12r.:

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), § 2 ust.l pkt. 4 lit.a Uchwały Państwowej
Komisji Wyborczej z dnia 27 września 2010r. w sprawie określenia warunków i sposobu
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików
województw, Rady m. ST. Warszawy i rad dzielnic m. ST. Warszawy oraz wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast (M.P. Nr 73, poz.927) zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustanawiam Pana Henryka Guzika koordynatorem gminnym obsługi systemu

informatycznego w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Miasta
i Gminy Ślesin przed upływem kadencji zarządzonym na dzień 18 listopada 2012 r.

§2
Powołuję na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji do spraw

referendum w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin przed upływem kadencji
zarządzonym na dzień 18 listopada 2012 r :
- Iwonę Anczak : Obwód nr l z siedzibą w ZSP w Ślesinie oraz Obwód nr 2 z siedzibą
w Gimnazjum w Ślesinie,

- Alicję Owczarską : Obwód nr 4 z siedzibą w Ostrowążu oraz Obwód nr 6 z siedzibą
w Szyszyńskich Holendrach,

- Radosława Dorywaiskiego : Obwód nr 5 w Mikorzynie i Obwód nr 10 z siedzibą
w Licheniu Starym,

- Elżbietę Borkowską : Obwód nr 8 z siedzibą w Piotrkowicach i Obwód nr 9 z siedzibą
w Wąsoszach

BUR RZ
~o."'''''''' "',,"\Ił' ~.rgr inż. Mariusz Zaborowski


